Pada analisis nilai PCI diatas rata-rata nilai untuk ruas jalan Sibang-Angantaka pada STA 0+000 

sampai dengan STA 2+400 adalah 3,33, yang artinya kondisi jalan dalam keadaan rusak 

3. Total biaya pemeliharaan terhadap kerusakan yang ada pada ruas jalan Sibang-Angantaka pada 

STA 0+000 sampai dengan STA 2+400 adalah Rp. 6.954.499.094,00 (Enam Miliar Sembilan Ratus 

Lima Puluh Empat Juta Empat Ratus Sembilan Puluh Sembilan Ribu Sembilan Puluh Empat 

Rupiah). Berupa perbaikan pengaspalan AC-WC dan pengaspalan AC-BC.